2022年 8月 25日

各 位

会 社 名  株式会社日本ケアサプライ

代表者名  代表取締役社長 高﨑 俊哉

（コード：2393、東証スタンダード市場）

問合せ先  常務執行役員管理本部長 大芝 生生

（TEL．03－5733－0381）

組織変更及び役員等の担当変更に関するお知らせ

当社は、2022 年 8 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更及び役員等の担当変更

を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2022 年 10 月 1日付）

中期経営計画（2023 年 3 月期～2025 年 3 月期）を達成し、持続的な成長と更なる中長期的な企業

価値を向上させることを目的に、組織変更を実施いたします。

(1)開発本部（新設）

・開発本部を新設し、開発部、ALSOK 提携推進室、食事サービス部、海外事業部を管下とする。

・開発部、ALSOK 提携推進室を新設する。

(2)営業本部

・食事サービス部を開発本部へ移管する。

・事業推進室を開発本部開発部へ統合する。

(3)サービス本部

・サービス推進部の品質技術グループを部室組織に格上げし、品質技術室とする。

・サービス推進部に物流推進グループを新設する。

(4)管理本部

・持続可能な社会に貢献するサステナビリティ経営を推進することを目的に、総務部にサステナビリ

ティ推進グループを新設する。

(5)社長直轄

・海外事業部を開発本部へ移管する。

(6)ブロック

・北東北ブロック、東日本ブロック、関越ブロック及び首都圏第二ブロックを再編・改称する（詳細

は、別紙をご参照ください。）。

２．役員等の担当変更（2022年 10月 1日付）

(1)取締役の担当変更

氏 名 新 現

平 松 雅 之 取締役常務執行役員

営業統括 兼 経営計画担当

兼 営業本部長 兼 サービス本部長

取締役常務執行役員

営業統括 兼 営業本部長

兼 サービス本部長 兼 経営企画室長

(2)執行役員の担当変更

氏 名 新 現

宮 入 卓 也 上席執行役員

開発本部長

上席執行役員

営業本部長補佐 兼 事業推進室長

藤 井    剛 上席執行役員

管理本部副本部長 兼 総務部長

上席執行役員

管理本部副本部長

古 賀 基 継 執行役員

開発本部副本部長

兼 ALSOK提携推進室長

執行役員

経営企画室副室長

三 浦 靖 弘 執行役員

営業本部副本部長

兼 首都圏第二ブロック長

執行役員

営業本部長補佐

兼 首都圏第二ブロック長

永 沼    豊 執行役員

営業本部副本部長

兼 東北ブロック長

兼 北関東ブロック長

執行役員

営業本部長補佐

兼 東日本ブロック長

兼 北東北ブロック長

以 上

【ブロックの再編・改称（2022年 10 月 1日付）】

新 現

東北ブロック 青森営業所 北東北ブロック 青森営業所

岩手営業所 岩手営業所

岩手南営業所 岩手南営業所

秋田営業所 秋田営業所

大館ステーション 大館ステーション

秋田南営業所 秋田南営業所

山形営業所 山形営業所

仙台営業所 東日本ブロック 仙台営業所

登米ステーション 登米ステーション

郡山営業所 郡山営業所

北関東ブロック 水戸営業所 水戸営業所

つくば営業所 つくば営業所

栃木営業所 栃木営業所

群馬営業所

関越ブロック

群馬営業所

北越ブロック 長岡ステーション 長岡ステーション

新潟営業所 新潟営業所

上越ステーション 上越ステーション

富山営業所 富山営業所

石川営業所 石川営業所

福井営業所 福井営業所

首都圏第二ブロック 山梨営業所 山梨営業所

松本営業所 松本営業所

長野営業所 長野営業所

所沢営業所 首都圏第二ブロック 所沢営業所

立川営業所 立川営業所

多摩営業所 多摩営業所

世田谷ステーション 世田谷ステーション

大田ステーション 大田ステーション

神奈川営業所 神奈川営業所

横浜中央ステーション 横浜中央ステーション

湘南営業所 湘南営業所

以 上

別紙